



Arctic Prime Coastal ApS

Johan Dahlsvej 799
3920 Qaqortoq
CVR-nr. 12389027

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Jonas Engilbertsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctic Prime Coastal ApS

Johan Dahlsvej 799

3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 12389027

Hjemsted: Kujalleq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Gudmudur Kirstjansson, formand

Jonas Engilbertsson

Hjalmar Kristjansson

Direktion

Jonas Engilbertsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i delvist ejede selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.316 t.DKK mod et underskud på 11.600 t.DKK i 2018.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2019 en negativ egenkapital på 24.782 t.DKK og derved har selskabet tabt selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48)	(188)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	37
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(10.545)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(35)	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(562)
Resultat før skat		(83)	(11.258)
Skat af årets resultat	3	(1.233)	(342)
Årets resultat		(1.316)	(11.600)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.316)	(11.600)
Resultatdisponering		(1.316)	(11.600)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		37	37
Tilgodehavender		37	37
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		38	38
Aktiver		38	38

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		(24.907)	(23.591)
Egenkapital		(24.782)	(23.466)
Anden gæld		23.175	23.042
Langfristede gældsforpligtelser	5	23.175	23.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70	120
Skyldig selskabsskat		1.575	342
Kortfristede gældsforpligtelser		1.645	462
Gældsforpligtelser		24.820	23.504
Passiver		38	38

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	(23.591)	(23.466)
Årets resultat	0	(1.316)	(1.316)
Egenkapital ultimo	125	(24.907)	(24.782)

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget størreklæring fra selskabets hovedkreditor, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	562
	0	562

3 Skat af årets resultat

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.233	342
	1.233	342

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	7.121	10.545
Tilgange	0	35
Kostpris ultimo	7.121	10.580
Nedskrivninger primo	(7.121)	(10.545)
Årets nedskrivninger	0	(35)
Nedskrivninger ultimo	(7.121)	(10.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Arctic Prime Fisheries ApS	Qaqortoq	ApS	45	(168.231)	(20.725)

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 t.kr.
Anden gæld	23.175
	23.175

Der er ikke aftalt en afdragsprofil.
